П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 11 »  декабря  2014

№ 1668
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.04.2012 № 822 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, работ в целях формирования муниципального задания муниципальным учреждениям города Твери»
В соответствии с пунктом 2.1 Порядка формирования и утверждения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 18.11.2010 № 2469,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 26.04.2012 № 822 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, работ в целях формирования муниципального задания муниципальным учреждениям города Твери» изменения, дополнив столбец «Единицы измерения показателей объема (содержания) муниципальной услуги, работы» пунктов 2, 3, 4, 5 и 6 раздела II Приложения словом «штука».
2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев